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TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY
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Reason:
Location: Athens

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

AHMOZ KEPATZINIOY-APAMNETZQNAZ

ANMOTNMAZMA

Keparoivi: 12-12-2016

Ap. NpwT.: 63222

Ano Ta MpakTika TnG 25n¢ TAKTIKHZ ouvedpiaong oTig 25-11-2016

AnpoTikoU ZupBouliou

APIOMOZ AMNMO®AZHZ: 421/2016

OEMA: ENKPIZH EKTAKTHZ OIKONOMIKHZ ENIZXYZHZ ZE 2YNAHMOTH-KATOIKO KEPATZINIOY

(A.T)

310 Anpo KepaTtaiviou - Apanetowvac, onuepa 25 Tou pnvog NoeuBpiou, nuépa Mapaokeur kal wpa 19:30

ouviA@e oe Onuoola TAKTIKH ouvedpiaon oTo AnUOTIKO

katdoTnua Keparaowviou,

To AnuoTIKO

SupBoUAIo, UoTepa and Tnv Pe aplB. npwT. 59254/17-11-2016 €yypa@n NPOOKANCNH TOUu NPOESPOU TOU, N
onoia €mdOONKe kal dnNUOOCIEUONKE VOMIYG, oUPPwva MPE TIC OlaTageic Tou apBpou67 nap. 2 Tou N.

3852/2010.

AlanioTwBlnke OTI UNApPXEl VOUIUN anapTia, dedoPEVOU OTI 0 oUVOAO oapdavTa €va (41) pyeAwv npoonAbav
Kal NTav napdvta oTtn ouvedpiaon €ikool evvéa (29) WEAN Kal OvOPACTIKA Ol

AAe€iou Kwv/vog
BpeTTakog NikdAaog
Aaokahakng EuoTpaTiog
AaTogpn Baoihikn
Aiakakn Euyevia
AdUPIOTNG ZlwV
Zounng Zaxapiag
©eddoTog MIATIAONG
Owpaidng AnunTpIog

. Kahapapag Mewpylog
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BapAd ZTaupoUAa
M'kpolou Avva
AaByiwTtn EAEVN
KawokoAng MeTpog

I\

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

® N o w

MAPONTEZ:

KaneTavidou EAévn
Kanouailoyhou EAévn
Kapaylavvakng XprRoTog
Kapayiavvidng Navayimtng
KaTtoapadoc Kupidkog
KouBapng Kwv/vog
KupapayioU EAévn
KwvoTavTividong AnpnRTpIog
Aapnpidng XpnoTog
AenToupyidou AikaTepivn

AMNONTEZ:

AaAog Mnvag
Mavoualadng XapdAapnog
MeAa — WappoU AyyeAikn
MuAwvac Mempyiog

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.

10.
11.
12.

MapTakng NikoAaog
MeAdg dwTIOg
MixaloyAou ZTuAiavi
MnouZavn XpugoUAa
NTEpou Kupiakn)
Mepdikn MavayiwTa
Péna — Nikavdpou
Frapupallia
>aBponovuAou Baia
Zupdkou ZTaupoUAa

MaTidng HAiag
TCavnig Aoukdg
ToouToag Iwavvng
dwTakng Mewpylog
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AAA: YIQAQEZ-WMK

>Tn Zuvedpiaon Napeupedn o AfPApXoC K. BPeTTAKOC XprjoTOC, 0 0noiog NPOTKANBNKE VOUIHWG.
Mapeupedn kai n Mpoedpoc AnpoTIkNG KoivoTnTag ApaneTomvag ka Apetn AikaTepivn.

MapeoTn yia TIG avaykeg Tng ouvedpiaong o [MpoioTAdyevoc Tou TUAMATOC AnuoTikoU ZupBouAiou
ToaykaAidng NekTapioc Kal 0 undaAAnNAog Tou TUAPaTog Mavog XproToc.

Mapeotn kai n AicuBuvtpia Olkovopikwv Ynnpeoiwv ka ToigonoUAou Avva kai n AieuBlvTtpia
AloiknTikwv Ynnpeoinv ka Aryvou - ToIOeHIAdou ZTaupoUAd.

Meta Tn dianioTwon TN anapTiag o MNpoedpog Tou AnuUOTIKOU SupBouAiou K. MapTtdakng NikoAaog,
KNpu&e Tnv £vapén Tng ouvedpiaonc.

>Tn ouvexela sionyaye ano tnv Huepnoia Aiataén 1o 270 Béua auTtng TnG apuodiag unnpeoiag, To onoio
£xel wg €&nc:

O kog A.l. {\TNOE OIKOVOMIKN evioxuon and Tov ANPo HAG, MPOKEIEVOU va KAAUWEl €KTAKTEG KI
EMITAKTIKEG AVAYKEC TNC, OTIC Onoiec OV PNOPEi va avTanokpioei.
Juvnuuéva unoBalerar £kBeon TnG Koivavikng AsiroupyoU Tou Arjpou, n onoia €E€Tace To BEPa kKabwe Kal
Ta €EN¢c anapaitnTa dikaloAoynTika £yypapa (O GpwTOTUNIEC) :

®opoAoyikn Anhwon 2015

MoTonoinTikd EkkabapioTikd onueiwpa epopiag
MoTonoINTIKO YEVVNONG aviAIKWV EYYOVWV

Anogaon npwTodIKeiou yia kKndeWovia Twv aviAIKWV EyYovav
BeBaiwon goiTnonc Tou avrAikou eyyovou

Kovwvikn £kBeon

Ma Toug napandvw AOyoug , napakahoUUe To Swia va anopaacioel cUPPwva pe TIC dIaTAEEIC Tou apBpou
202 nap. 2 Tou N. 3463/06 Tnv €ykpion Tou noooU Twv 500 Eupw and Tov KA 00.6733.0001 pe TiTAO ,
«KaTtaBoAn xpnuatikwv Bondnudtwv ot anopouc ONUOTEC» ToU OKEAOUC TwV €EOOWV Tou AnuoTikoU
npounoAoyiopou oik. £Toug 2016 .

To AnpoTikO ZupBoUAIo dkouoe Tnv €iorynon kai €hape unoyn Tou:
1. To npoavagepBiv eyypapo
2. To apBpo 202 nap. 2 Tou N. 3463/06

Kal JeTad ano Oiahoyikn oulitnon, o Mpdedpoc Tou AnuoTikoU SupBouAliou k. Maptakng NikdAaog
£€0eoe TO nuepnolag didataéng B£ua o wngogopia kata Tn didpkela Tng onoiag anoucialav ol KK.
AnpoTikoi ZUpBoulol: BpeTtdkog NikdAaog, Aatoépn BaagiAikn, Aiakdkn Euyevia, AIdupioTng Zolwv,
Zounng Zaxapiag, ©e0doToc MIATIAdNG, KoUBapng KwvoTavtivog, KwvoTavTividng AnunTpiog,
Aaunpidng Xpnotog, Aentoupyidou AikaTtepivn, Melhag dwTiog, Mnoulavn Xpuoouha, Péna Nikavdpou
Frapupalia kai ZapBonouAou Baia.

Katoniv TouTou To wua:
AMODAZIZE OMODQNA

Eykpivel Tnv €KTAKTn OIKOVOMIKN evioxuon noooU 500,00 € oto ouvdnuoTn-kaTtoiko Keparoiviou ko
AEANAPO 'PHFOPIAAH, npoKeIEvoU va KaAUWEl EKTAKTEC Kal ENITAKTIKEC AVAYKEC TOU.

H danavn 6a Bapuvel Tov KA 00.6733.0001 pe TiTAo «KaTaBoAry xpnuaTtikwv BondnudTwv O£ anopoug
ONMUOTEG» Tou NpoUnoAoyiopoU Tou AfoU OIKOVOUIKOU £Toug 2016.

H andgpaon autr nnpe av€ovra apiOpod (421)

O N’PAMMATEAZ A.Z.
KATZA®AAOZ KYPIAKOZ
AKPIBEZ ANTITPA®O
Kepataivi 28-11-2016
O NPOEAPOZ AHMOTIKOY XYMBOYAIOY

MAPTAKHZ NIKOAAOZ
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